

日付	メニュー	アレルギー物質																													
		玉子	乳製品	小麦	そば	落花生	大豆	クルミナッツ類	ごま	鶏肉	豚肉	牛肉	エビ	イカ	カニ	魚卵	サバ	シヤケ	他魚介類	山芋	竹の子	ゼラチン	チョコ	トマト	リンゴ	もも	オレンジ	南国フルーツ	にんにく	貝類	
7月5日(月)	デミハンバーグ	○	○	○		○			○	○	○												○	○			○				
	パセリスパ			○		○			○		○																				
	枝豆と人参のグラッセ			○		○			○		○																				
	エビフリッター	○	○	○		○						○																			
	赤カブさつま			○		○											○		○												
	フルーツ																								○	○	○	○			
	ふりかけご飯	○	○	○		○			○	○							○	○	○	○											
7月6日(火)	ミラノ風カツレツ(チスピース)	○	○	○		○			○	○	○																				
	ツイストマカロニソテー			○		○			○		○																				
	夏野菜のトマト煮込み			○		○			○		○												○						○		
	ぶたさんかまぼこ	○		○		○													○				○								
	フルーツ																							○	○	○	○				
	ごま塩ご飯								○																						
7月7日(水)	星のコロッケ(醤油)			○		○																									
	ビーフソテー			○		○			○		○																				
	コーングラッセ			○		○			○		○																				
	ほうれん草焼売			○		○			○	○																					
	ハムステーキ			○		○			○	○	○																				
	フルーツ																							○	○	○	○				
	金平糖					○																									
7月8日(木)	そばろご飯			○		○			○		○																				
	魚のちゃんちゃん焼き		○	○		○											○	○													
	ミニハンバーグ	○	○	○		○			○	○	○					○		○													
	アンパンマンポテト					○																							○		
	人参さつま			○		○											○		○												
	フルーツ					○																		○	○	○	○				
7月9日(金)	ふりかけご飯	○	○	○		○			○	○						○	○	○													
	チキンピカタ(ケチャップ)	○	○	○		○			○															○							
	チンゲン菜ソテー			○		○			○		○																				
	なすのはさみ揚げ	○		○		○								○																	
	里芋煮			○		○										○		○													
	しまじろうの高野豆腐			○		○										○		○													
	フルーツ					○																		○	○	○	○				
昆布ご飯			○		○			○								○															

※ ○印の原材料を使用しております。アレルギー物質の順番を変更しております。一部、アレルギー表記していないメニューがございます。お手数ですが、ご連絡下さい。

※ あわび、松茸、いくらを使用しませんが、万が一使用するときは別途連絡いたします。

※ 南国フルーツとは、キウイフルーツ、バナナ、パイナップル、マンゴ、パパイヤ等です。

※ 弊社工場では、卵・乳・小麦・そば・落花生を含む製品を生産しております。

※ 使用している魚介類はエビ・カニを食べている可能性があります。

※ フルーツは○印のものを使用しますが、仕入れの関係上、上記以外のものを使用する可能性があります。